Casa Irarrazaval Cummins, Huentelauquen (en ejecucion)
Casa AE, Vitacura (en ejecucion)

Casa Jaramillo Besio, Huentelauquen (en ejecucion)
Bodegas Catalunya, Chicureo (en ejecucion)

Casa D14, Huentelauquen (en ejecucion)

Casa Veronica Villarroel, Ensenada (en ejecucion)

Centro de Eventos Bodegas, Chicureo

Urbanizacion loteo, el pangue

Vivienda Felipe del Rio, Cachagua

Vivienda Familia Risopatron Pereira, Cachagua

Vivienda Javier Fernandez, Papudo

Vivienda Barbara Rebolledo, Condominio Cantagua, Zapallar
Vivienda Salvador Amendbar, Isla Seca, Zapallar
Remodelacién Club de Golf Cachagua

Vivienda Gonzalo Picé D, Condominio Beranda, Cachagua
UD Alcantarillados y Arranques Agua Potable en Zapallar y Cachagua
Remodelacién y Reconstruccion Teatro Zapallar

Hogar de Ancianos Hogar de Cristo - Lampa

Vivienda Veraneo Sr José Miguel Numhausser - Cachagua
Condominio Dofia Isabel - Barnechea

Colegio Everest - Barnechea

Vivienda Valle Cordillera 3396 - Barnechea

Hotel El Robledal - Termas de Chillan

Edificio Gath y Chaves 2485 - Providencia

Edificio Radio El Conquistador - Huechuraba

Vivienda Sr. Hernan Levy - Lo Curro

Edificio San Bernardo

Vivienda Sr. Guillermo Neira - Los Dominicos

Vivienda Sr. Ricardo Rodriguez - Los Dominicos

Cuatro Viviendas Veraneo, Las Docas - Cachagua

Seminario San Pedro Apdstol - San Bernardo

Vivienda Sr. Eugenio Valck - Las Condes

Centro Comercial y Oficinas - Plaza San Bernardo

Edificio Empresa Microcare - Providencia

Remod. y Const. Edificio Centro Cultural Espafia - Providencia
Vivienda Sr. Fernando Barafiao - La Dehesa

Remodelacién Teatro Teletdn - Santiago

Remod. y Const. Oficinas Seguridad y Servicios - Providencia

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

80
350
70
500
125
370
5000
500
100
240
200
394
400
870
450
130
200
1.560
220
1.280
3.610
380
1.400
3.500
2.000
850
2.000
200
200
580
480
430
4.200
1.800
1.600
280
650
630

Obras

Saavedra / Sabbagh Arquitectos
Turner Arquitectos
CAlLarquitectura
CALarquitectura
CALarquitectura
Raul Irrarazaval
MUVA

Philippe Boisier
Josefina Valdes
Sergio de la Cuadra
Noelle Echenique
Carolina Selume
Salvador Amenabar
Michael Stockins P
Eduardo San Martin

Cristian Fernandez
Mario Ariztia M.

Francisco Ossa
Manuel Moreno
Mario Ariztia
Hernan Ugarte
Max Pefia
Hernan Ugarte
Patricio Schmidt

Mario Ariztia
Mario Ariztia
Mario Ariztia

Eduardo Canessa

Eduardo San Martin

Vicente Justiniano
Gubbins-Labbé



Edificio Congregacién Salesiana - Av Republica
Remodelacién Edif. Parque Manquehue - Sta Maria Manquehue
Remodelacién Sector Radiologia Clinica Las Condes
Remodelacidn Sector Scanner Clinica Las Condes
Remodelacién Central de Procesamiento Clinica Las Condes
Vivienda Sr. Pablo Valenzuela - Los Dominicos

Vivienda Sr. Luis Schwartzman - La Dehesa

Remodelacidn Frigorifico Golpack - Maipu

Remodelacién Fabrica Muebles Grume - La Florida

Vivienda Sr. José A. Rodriguez - Sta. Maria Manquehue
Remodelacién Parroquia Carrascal - Quinta Normal

Const Ampliacién Central de Procesamiento Clinica Las Condes
Remodelacién Edificio Bancard - Av. Morandé
Remodelacidn Edificio Bancard - Av. Bdo. O'Higgins
Remodelacién Soc. Editorial Los Andes - Las Condes
Remodelacién Local Fincard Huérfanos

Taller Fotografico Soc. Edit.Los Andes - Las Condes
Remodelacién Local Fincard - Providencia

Funeraria Hogar de Cristo - Bezanilla 1240

Centro Abierto Hogar de Cristo - Conchali

Montaje Bienal Arquitectura - Museo Bellas Artes

Galpon de Trabajo Estacién Experimental La Platina

Galpon de Semilla Estacion Experimental La Platina
Reparacién Casas Estacion Experimental La Platina
Vivienda Sr. Gerardo Zegers - La Dehesa

Vivienda Sra. Gabriela Ruitort - La Reina

Vivienda Sr. Maximo Honorato A. - Sta Maria de Manquehue
Vivienda Sr. Cristian Ruiz - La Dehesa

Vivienda Sr. Rafael Richards - La Dehesa

Vivienda Sr. Sergio Montes - La Dehesa

Vivienda Sr. Daniel Risopatron E. - Valle Cordillera 3410 La Dehesa
Edificio Isapre Consalud - Santiago

Vivienda Sr. Manuel Urmeneta - Sta Maria de Manquehue
Reparaciones Estructurales e Inyeccion Epoxicas

en Colegio Villa Maria Academy - Santiago

Construccion de Capillas:

Chocalam

Culipran

Popeta

Cuncumen

Lo Abarca

Codigua

El Perejil

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

3.000
4.220
210
150
612
250
240
1.800
2.000
280
1.550
350
3.400
4.000
420
300
200
485
1.100
380

850
870
540
260
170
560
560
240
210
300
1.535
360
3.385

150
150
150
150
150
150
150

Eduardo San Martin
Hernan Ugarte E.
Herndn Ugarte E.
Hernan Ugarte E.
Pablo Schuster

Mario Ariztia M.
Mario Ariztia M.
Agustin Infante B.

Hernan Ugarte E.
Andrés Cox D.
Andrés Cox D.
Andrés Cox D.
Andrés Cox D.
Andrés Cox D.
Andrés Cox D.
Mario Ariztia M.
Mario Ariztia M.

Marcos lruarrizaga
Eduardo San Martin
Sergio Larrain P

Eduardo San Martin
Mario Ariztia M.
Mario Ariztia M.
Gaston May
Gaston May

José Manuel Santos
José Manuel Santos
José Manuel Santos
José Manuel Santos
José Manuel Santos
José Manuel Santos
José Manuel Santos
José Manuel Santos



Construccion Parroquia Inmaculada Concepcion Maipo
Reparaciones Estructurales Hogar de Ciegos Santa Lucia
Construccion Capilla El Principal - Pirque

Construccion Capilla El Tambo - San Felipe

Reconstruccién Parroquia San Miguel Arcangel - Santiago
Ampliacion Colegio Santa Elena - Santiago

Construccion y Urbanizacion 80 viviendas economicas - Lampa
Remodelacién Palacio La Moneda Ampliacién Oficinas de la Cancilleria
Con Larrain, Prieto, Risopatrén y Cia Ltda

Construccion Estudios Canal 13 Corporacion de Televisién U. Catdlica
Remodelacién Financiera Fusa Moneda

Construccion Edificio Cisne - Providencia

Construccion Teletén Santiago Edificio Instituto Rehab.Infantil
Construccion Teleton Provincias

Instituto Rehabilitacién Infantil

Antofagasta, Valparaiso, Concepcion

Pabellones Pequeio Cotolengo Santiago

Edificio Brown Norte - Providencia

Edificio Napoléon - Providencia

Campus San Joaquin U.C.- Santiago

Edificio Inés de Suarez - Providencia

Total

INSPECCION TECNICA DE OBRAS

Casa Eduardo Bottinelli, Condominio Lomas de Zapallar
Casa Zapallar Norte, sitio 24, Inmobiliaria Queretaro

Casa Hector Valdes, Loteo Beranda, Cachagua

Conjunto 20 casas Condominio Santa Maria del Refugio, Arrayan
Casa Cipolla, Los Vilos

Casa Juan Solari, Loteo Fundo Zapallar

Casa Nicolas Donoso, Loteo Fundo Zapallar

Casas Zapallar Norte de Francisco Matte

Casas Sergio de la Cuadra, Felipe Larach, Huentelauquen
Casa Ricardo Benavente, Huentelauguen

Casa Angelica Echenique, Cachagua

Casa Juan Conrads, Las Cujas Cachaguas

Casa Maul Correa, Vitacura, Santiago

Edificio Departamentos Cachagua Inmobiliaria Queretaro
Casa Familia Risopatrén, Cachagua

Casas Zapallar Norte Rocas de la Batalla

Edificio Departamentos Cachagua Inmobiliaria Queretaro

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2

M2

450
3.000
350
300
1.250
563
2.400
700

20.000
1.500
3.000
6.500
5.100

1.000
4.000
3.900
45.000

15.000

187.679

Eduardo San Martin
Sergio Larrain
Sergio Larrain
Gubbins-Labbé
Gubbins-Labbé
Gubbins-Labbé
Gubbins-Labbé
Gubbins-Labbé
Sergio Larrain
Sergio Larrain
German Brandes
Sergio Larrain



Iglesia Parroquial de Cachagua

Con Ramén Coz Canias:

Casa Cachagua Calderon Rosenberg, Loteo Beranda
Edificio Logia Masonica, Santiago

Oficinas Extend, Las Condes

Carcel Concesionadas de Rancangua

Carcel Concesionadas de La Serena

Carcel Concesionadas de Iquique





